
  

podpis žadatele  

(jméno a příjmení, u právnické osoby název společnosti)  

xxxxxxxxx v.r. 

předseda výboru Občanského spolku 

pro ochranu výšky hladiny vody studní 

o poskytnutí informace (charakteristika)  

Žádám o informaci, zdali k dnešnímu dni stavebník nahlásil termín stavebních prací v rámci Rozhodnutí o povolení 

k nakládání s podzemními vodami část II odst.4, Číslo jednací: MH–ŽP/3771/2019-8/44/Mac Vaše zn./Č.j.: JID: 

15405/2019/MH Ze dne : 21.5.2019 (Klodovský/Suske) Vyřizuje: Lenka Macounová. 

V případě že ano, prosím o zaslání kopie dokumentu.  

 

Dále žádám, aby náš OS byl informován a vyzván k nahlédnutí do spisu v momentě, kdy bude doložen poslední dokument 

vymezený tímto Rozhodnutím o povolení k nakládání s podzemními vodami.  

 

Příloha foto Malobratřice 

 

 

způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):  

Žádost o poskytnutí informace  

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)  

  

Žadatel :       Občanský spolek pro ochranu výšky hladiny vody studní 

  

IČO 06689094  

  

Adresa (sídlo společnosti): ……… 

Dobšín č.p. 5, 294 04 okr. Mladá Boleslav  

Telefon: ………724324157……………………………………  

E-mail:  ……… nb4sq9k …………………………  

 

žádá odbor:     Životního prostředí,    Městský úřad Mnichovo Hradiště 

a) zaslat na adresu     ne  

adresa (pokud se liší od adresy žadatele):  

b) zaslat e-mailem     ano  

c) k osobnímu vyzvednutí                ne  

  

  

  

  

  

Převzal: ………………………………………  Dne: ………………………………  

  

  

V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost 

formulována příliš obecně, bude žadatel v sedmidenní lhůtě vyzván, aby ji upřesnil.   

V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odložení.  

  

Před poskytnutím informace může být žadatel vyzván k úhradě nákladů na zpracování a poskytnutí 

informace.  


